Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

/ З . А З . / Л . № , 7 6
а. Понежукай

Об итогах профессионального конкурса педагогических работников
муниципальных дошкольных образовательных организаций,

реализующих основную программу дошкольного образования
«Воспитатель года Адыгеи» в 2017 году

В целях повышения качества дошкольного образования, формирования
повышения качества дошкольного образования, формирования позитивного
общественного мнения о профессии педагога дошкольного образовательных
организаций МО «Теучежский район» с 01 по 03 марта 2017 года был
проведен муниципальный этап профессионального конкурса педагогических
работников дошкольных образовательных организаций, реализующих
основную программу дошкольного образования «Воспитатель года Адыгеи».

По итогам выполнения конкурсных заданий участниками конкурса
места распределились следующим образом:

1 место - Панеш Мариет Руслановна, воспитатель МБДОУ № 1 «Насып»
а. Понежукай;

2 место - Кушу Эльмира Чемалевна, воспитатель МБДОУ № 4 «Буратино»
а. Вочепший;

3 место - Лелеко Анна Александровна, воспитатель МБДОУ № 3 «Тополек»
п. Тлюстенхабль;

3 место - Рябишева Светлана Павлова, воспитатель МБДОУ № 2 «Золотая
рыбка» п. Тлюстенхабль.

Победитель в номинации:

- «Призвание» - Гучетль Зарема Хазретовна, воспитатель МБДОУ № 6
«Сказка» а. Ассоколай;

- «Я мастер своего дела» - Теучеж Сусана Четибовна, воспитатель МБДОУ
№ 5 «Родничок» а. Габукай.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить денежными премиями победителей и призеров Конкурса
согласно смете (Приложение к Приказу начальника Управления образования
№ 05 от 25.01.2017 г.)

2. Командировать в г. Майкоп для участия в республиканском
конкурсе Панеш Мариет Руслановну, победителя конкурса.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста
МКУ «РМК» МО «Теучежский район» Емтыль P.P..

Н.Ш. Блягоз